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Scheda tecnica
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1047862

Informazioni tecniche
Item no EAN
Item no GTIN

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (1)
Lunghezza (1)
Lunghezza (I2)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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4021598118324
04021598118324
pz

48 mm

11 mm

27 mm

5

40
06414905403219
06414905403233
06414905403240
27

48

0,09

27
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